UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng  6  năm 2022

V/v khẩn trương tham mưu

UBND tỉnh trình HĐND tỉnh

các Nghị quyết tại kỳ họp

giữa năm 2022

               Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 03/6/2022, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Công văn số

2683/UBND-KTTH về việc khẩn trương tham mưu UBND tỉnh các nội dung

trình HĐND tỉnh tại kỳ họp giữa năm 2022; theo đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu

tư tham mưu UBND tỉnh: (1). Nghị quyết về chủ trương đầu tư dự án Đầu tư

nâng cấp, mở rộng xây dựng mới và trang thiết bị Trung tâm y tế huyện Mộ

Đức; (2). Nghị quyết về chủ trương đầu tư dự án Đầu tư nâng cấp, mở rộng

xây dựng mới và trang thiết bị Trung tâm y tế thị xã Đức Phổ, thời gian hoàn

thành trước ngày 14/6/2022. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND tỉnh chưa

nhận được hồ sơ trình UBND tỉnh của Sở Kế hoạch và Đầu tư đối với 02 dự

thảo Nghị quyết nêu trên.

Để đảm bảo thời gian trình dự thảo Nghị quyết theo yêu cầu của Thường

trực HĐND tỉnh tại Công văn số 125/HĐND-VP ngày 03/6/2022, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương triển khai thực hiện

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Y tế;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc433.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-06-13T16:50:46+0700

		2022-06-14T07:30:15+0700

		2022-06-14T07:30:15+0700

		2022-06-14T07:30:15+0700

		2022-06-14T07:58:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!